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Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistys AO7019             
 
 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2013 
 

 

Vuosi 2013 oli Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistyksen 90. toimintavuosi. Ilmassa oli juhlan tuntua ja 

juhlathan sitten pidettiinkin 2.11.2013. 

24.11.2012 pidetty syyskokous ei tuottanut yllätyksiä valitessaan Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdis-

tyksen vuoden 2013 hallituksen jäseniä. Kaikki hallituksen jäsenet pysyivät samoina. Puheenjohtajaksi 

valittiin Anna-Maarit Jokelainen, varapuheenjohtajaksi Eero Palovaara ja sihteeri / taloudenhoitajaksi 

Kaija Ruokanen. Muut hallituksen jäsenet vuonna 2013 ovat Marika Huovinen, Pirjo Huovinen ja Jani 

Snygg.  

 

Talous 

Yhdistyksen toimintaa pyöritetään yhdistyksen omilla varoilla sekä TEAM-ammattiliitolta tulevilla jä-

senmaksupalautuksilla. Jäsenmaksupalautukset muodostuvat niin työelämässä kuin työttömyyskas-

san piirissä olevien jäsenten liitolle maksetun jäsenmaksun prosentuaalisesta palautteesta. Jäsen-

maksupalautetta yhdistyksemme saa neljännesvuosittain. Kuluvan vuoden jäsenmaksupalaute oli noin 

3.000 euroa. Jäsenmaksupalautteen suuruus on suoraan verrannollinen maksavien jäsenten määrään 

ja maksusummiin. Vuonna 2013 Alma Manuun kuuluva Lapin Kansa kävi läpi raskaat yhteistoiminta-

neuvottelut, joiden seuraukset tulevat näkymään myös meidän osastomme taloudessa. Työttömäksi 

jäävien jäsenten jäsenmaksupalaute ei tule olemaan niin suuri kuin työssäkäyvien. On myös mahdol-

lista, että osa työtä vailla olevista siirtyy muille aloille ja jäsenmäärämme laskee. Sen tulee tulevaisuus 

näyttämään.  

Yhdistyksen omat varat muodostuvat pankkitalletuksista Pohjolan Osuuspankissa. Varoja on tällä het-

kellä niin sijoitus-, määräaikais- kuin käyttötilillä. Vuonna 2012 tehtiin juhlavuotta ajatellen 10.000 eu-

ron sijoitus vuoden määräaikaistilille. Summa nostettiin kuluvan vuoden aikana käyttötilille ja se käytet-

tiin yhdistyksen 90-vuotisjuhlien järjestelyihin. Pitkäaikaisella sijoitustilillä on tällä hetkellä noin 38.000 

euroa.  

Syyskokouksen päätöksen mukaan saivat kaikki jäsenet hakea vuoden 2013 aikana yhdistykseltä 

harrasterahaa. Harrasteraha on tarkoitettu jäsenten kulttuuri- ja urheiluaktiviteettien tukemiseen. Har-

rasteraha suuruus vuonna 2013 oli 100 € / jäsen. Jäsenistöstä käytti tätä reilua kädenojennusta hy-



Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistys AO7019   2 

 

väkseen noin 45 jäsentä. Harrasteraha on jäsenistön suosima kädenojennus, joka tullee jatkumaan 

tavalla tai toisella. Vuoden 2013 harrasteraha oli selvästi pienempi kuin vuoden 2012 (170 €). Sum-

man pienentämiseen oli suurimpana syynä vuoden 2013 suuri kuluerä eli 90-vuotisjuhlat.  

Yhdistyksen kirjanpidosta on huolehtinut vuoden 2013 alusta Rovaniemen Tilipiste Oy:n Reija Palo-

vaara. 

 

Jäsenistö 

Yhdistyksen jäsenmäärä on noin 90. Näistä yli 50-vuotiaita reilut 30 %. Postinkantajien jäsenyys on 

laskenut jäsenistön keski-ikää mukavasti. Muutoin osasto on pieni eikä isojen työnantajien toimet ti-

lannetta helpota, päinvastoin. 

Pyöreitä vuosia täyttivät toimintavuoden aikana seuraavat jäsenet: 16.1. Esteri Piuva 80 vuotta, 8.2. 

Timo Niva 70 vuotta, 9.2. Tarja Leppänen 60 vuotta, 8.4. Terttu Häivälä 60 vuotta, 17.6. Anna-Maarit 

Jokelainen 50 vuotta, 7.9. Aini Kumpula 70 vuotta, 16.9. Kalevi Koivuranta 60 vuotta, 26.9. Torsti Sää-

relä 60 vuotta, 26.11. Anna-Liisa Pudas 70 vuotta, 26.11. Helena Tuulaniemi 50 vuotta ja 2.12. Kaija 

Ruokanen 50 vuotta. Vuoden aikana eläkkeelle tai eläkeputkeen Lapin Kansan ilmoitustaitosta jäivät 

Hannu Autti, Jorma Alakulppi ja Jorma Koivu. Irtisanomisiltakaan ei vältytty. Alma Manu irtisanoi pitki-

en yt-neuvottelujen päätteeksi painotalosta painajia, huoltomiehiä ja postittajia parikymmentä kaikki-

aan. Irtisanominen astuu voimaan maaliskuussa 2014. Osa irtisanotuista pääsee eläkeputkeen, mutta 

suurimmalle osalle on edessä tie kohti uusia haasteita. Jäsenriveistä poistui Hannele Tuomilehto. 

 

Yhteistoiminta 

Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistys kuului 14. piirin yhteistyöjaostoon. Viestintäalan ajoilta muodos-

tetuissa yhteistyöjaostoissa toimii viestintäalan ammattilaisia eri puolilla Suomea. Muut jäsenyhdistyk-

set 14. piirissä olivat Kemin ja Tornion alueen osastot. 14 piiri toimii yhdessä 13. piirin (Kajaanin, Ou-

lun, Oulaisten ja Raahen osastot sekä Oulun lehdenjakajat) kanssa.  

Kuluvana vuonna 14. piirin yhteistyöjaosto lakkautettiin toiminnan vähyyden vuoksi vuoden 2012 

syyskokouksen päätöksen mukaan. Yhteistyöjaoston pankkitili lopetettiin ja tilillä olleet rahat palautet-

tiin jäsenyhdistyksille maksettujen jäsenmaksujen suuruuden mukaisesti. 
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Muut kokoukset 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin Osuuspankin tiloissa 23.3.2013. Paikalla oli kymmenen yhdistyksen 

jäsentä. Kokous vahvisti vuoden 2012 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille vastuu- ja tiliva-

pauden ko. vuoden tileistä. Hallitus kokoontui vuoden aikana kolme kertaa: 24.11., 16.3. ja 19.9. 

 

Toimintaa 

Yhdistyksen keskitalven tapahtuma, pilkkikisat, pidettiin 24.3.2013. Kisat pidettiin edellisvuoden ta-

paan kaupungin tuntumassa Vitikanpäässä Kaarina Kosken kotirannassa. Kilpasarjoja oli seitsemän: 

naiset, miehet, eläkeläiset (naiset ja miehet) ja nuoret (kaksi sarjaa) ja lapset. Osanottajia oli yhteensä 

24. Voittajat saatiin tänäkin vuonna selvitettyä. Sarjansa mestareita olivat seuraavat: naiset Kaisa Vä-

hä (360 g), miehet Juha Huovinen (1.100 g), eläkeläiset naiset Helvi Vilander (500 g), eläkeläiset mie-

het Atso Myllykangas (840 g), nuoret I Sinna Jokelainen (540 g), nuoret II Miki Uusinarkaus (160 g) ja 

lapset Roni Rautio (80 g). 

Osaston eläkeläisjäsenille järjestettiin leppoisa risteily Kemijoen Helmellä 7.8. Paikalla oli 12 jäsentä. 

Risteilijöille tarjottiin ateria seisovasta pöydästä. 

Kuvassa risteilyjäsenistä vas. Irma Tiestö, Kaarina Koski, Anna-Liisa Pudas ja Rauni Tuomikoski. 
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TEAM-liiton talvipäivillä 2. - 3.3. Kuopion Rauhalahdessa yhdistystämme edustivat Anna-Maarit Joke-

lainen ja Kaija Ruokanen. Liiton kesäpäivät pidettiin 24. - 25.8. Turussa. Rovaniemen Kirjatyöntekijöis-

tä paikalle lähtivät Anna-Maarit Jokelainen, Eero Palovaara, Kaija Ruokanen ja Jani Snygg. 

 

Yhdistyksen 90-vuotisjuhla marraskuussa 

Rovaniemen kirjatyöntekijäin yhdistys täytti kuluvana 

vuonna 90 vuotta. Juhlat pidettiin Santa Claus -hotellissa 

lauantaina 2.11. 

Juhlavuoden kunniaksi aktiiviryhmä (Jorma Alakulppi, 

Torsti Säärelä, Jorma Koivu, Ari Niva, Jukka-Pekka Saa-

valainen, Esa Keskinen) toteutti 4-sivuisen Kirjaltaja-

lehden, joka ilmestyi Uusi Rovaniemi -lehden sisällä 1.11. 

eli parahiksi juuri ennen juhlaa. 

Juhlaan osallistui noin 55 jäsentä sekä kymmenkunta 

kutsuvierasta. Kutsuvieraita oli Oulun ja Kemin osastoilta, 

Alma Manusta sekä TEAM-ammattiliitosta neuvottelupääl-

likkö Irene Hämäläinen, jonka moni jäsenistä muistaa jo 

Kirjatyöntekijäinliiton ajoilta. 

Kuvassa nuorisovastaava, hallituksen jäsen 

Jani Snygg sekä osaston nykyinen puheenjohtaja 

Anna-Maarit Jokelainen. 

 

Illan juhlapuheen piti teollisuusalojen ammattiliitto 

TEAM:in edustaja neuvottelupäällikkö Irene Hämäläi-

nen. 

 

 

Illan aikana juhlavieraat saivat nähdä Helena Tuula-

niemen kokoaman yhdistyksen historiikin dvd-

esityksenä. Helena oli tehnyt suuren työn kootes-

saan yhdeksi esitykseksi yhdistyksen tapahtumia eri 

vuosikymmeniltä. Mukaansa tempaavan esityksen 

aikana monet tutut kasvot ja tapahtumat pyörivät 

katsojien silmien editse. Juhlan jälkeen jäsenet ovat 

voineet ostaa itselleen muistoksi samaisen dvd-

esityksen.  
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Juhlan juonsi Aki Mikkonen. Taikuri Juha-Matti Ristiharju esiintyi väliajalla sekä pienimuotoisesti pöy-

dissä. Illan kruunasi tanssiorkesteri Jarkko Honkanen ja Taiga, jonka johdolla kaikki halukkaat saivat 

loppuillan pyörähdellä lavalla. 

Kun jokainen vuosi olisikin juhlavuosi, niin mukavat olivat meidän juhlat taas kerran! 

 

Juhlan alkuhetkiä aulassa vas. Irene Hämäläinen, Lauri Kivimäki, Jorma Alakulppi, Marketta Alakulppi ja 

Oulun kirjatyöntekijöistä Mailis Lievonen. 

 

 

Lehtitalon luot-

tamusmies, 

lehtipainaja 

Lars Säynäjä-

kangas ja  

Anna-Maarit 

Jokelainen. 

 

Oikealla Jorma, 

”Jonte”, Keski-

nen. 
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Juha Huovinen ja Kari Pylvänäinen jutustelemassa. Oikealla juhlaan tulossa Pentti Huovinen. 

 

 

 

Kurssitusta 

 PÄÄLUOTTAMUSMIESTEN TÄYDENNYSKURSSI 29.1. - 31.1. Kiljava Opisto, Lars Säynäjäkangas 

 PUHEENJOHTAJA- JA SIHTEERIKURSSI 28.1. - 1.2. Kiljava Opisto, Anna-Maarit Jokelainen 

 NUORISOVASTAAVIEN PÄIVÄT 8. - 10.2. Tallinna, Jani Snygg 

 PUHEENJOHTAJAPÄIVÄT 16. - 17.2. Kiljava Opisto, Anna-Maarit Jokelainen, Kaija Ruokanen 

 NUORISOJAOSTON KOKOUS 5. - 6.9. Voinmaan opisto, Jani Snygg 

 PÄÄLUOTTAMUSMIESPÄIVÄT 10.9. Helsinki, Lars Säynäjäkangas 

 TIEDOTUSKURSSI 28. - 29.9. Tampere, Anna-Maarit Jokelainen 

 SAK:n NUORISOVALIOKUNTIEN SEMINAARI 5. - 6.10. Kiljava opisto, Jani Snygg 

 NUORTEN TES-PÄIVÄT 23. - 26.11. Seinäjoki, Jani Snygg 

 NUORISOJAOSTON KOKOUS 5.12. Helsinki, Jani Snygg  


